芙蓉区2023年长沙市农业领域安全生产提质改造验收结果公示
根据长沙市农业水利安全生产专业委员会、长沙市农业农村局文件（长农安专办联［2023]1号）《关于印发＜长沙市农业安全生产提质改造实施方案＞的通知》和《2023年长沙市农业领域安全生产提质验收工作方案》，芙蓉区农业农村局高度重视，按文件要求抓好推进落实，全区范围内涉及提质改造的生产企业共1家。到6月底，该生产企业已经全部完成提质改造任务，同时，芙蓉区农业农村局也按文件要求联合隆平高科技园企业服务中心对所属生产企业进行了验收，通过现场对照考核内容逐一打分，企业提质改造项目全部合格，验收结果按长沙市农业农村局验收文件要求已通过芙蓉区农业农村局党组会议审议，现将验收结果进行公示。公示时间2023年8月2日至8月8日。在公示期内接受社会监督异议，可通过电话、来信、来访等形式反映，我们将认真受理。监督电话：0731-84681537。

                     长沙市芙蓉区农业农村局

                        2023年8月2日